
平成 30 年 10 月 25 日 

卓球部顧問各位 

長野県高体連卓球専門部 

       部 長    原 良通 

専門委員長 千村 正純 

 

平成 30 年度  長野県高体連卓球専門部顧問会  開催について  

 

拝啓 秋冷の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。日頃より、

本専門部の活動に際し、ご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。  

 さて、下記のように恒例の卓球部顧問総会を開催します。また、今年度より長野県卓球

連盟副会長に就任されました、速水達也先生にご講演をしていただきますので、万障お繰

り合わせの上、是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。         敬具 

 

記 

期  日  平成 30 年 11 月 22 日（木）  

会  場  「上田館」千曲市大字戸倉温泉 3055  TEL：026-275-1881 

日  程   受付          16：30～17：00 

顧問総会        17：00～17：50 

      講演会         18：00～18：45 

教職員総会        18：50～19：10 

懇親会         19：15～21：00 

検討事項  ①上半期活動報告について  

       ②今後の行事日程について  

③来年度からの選手・監督登録方法について  

④来年度の大会会場の確認  

⑤審判ルールの確認について  

⑥大会組合せ・上位大会選考方法について  

講 演 会    速水達也先生（長野県卓球連盟副会長・信州大学准教授） 

「ジュニア期の神経-筋系トレーニング  

〜知っておきたい巧みさのメカニズム〜」  

費  用  懇親会 5,000 円 

  宿泊費 4,000 円（１泊朝食付）  

申し込み  11 月 7 日までに、各地区専門委員長までお願いします。  

 

《長野県教職員卓球選手権大会》について 

期    日   11 月 23 日（土）  

会    場   千曲市更埴体育館（ことぶきアリーナ）剣道場  

日    程    8:30～     開場  

8:30～ 9:15  受付・練習  

9:15～ 9:30  開会式  

            9:30～12:00  教職員卓球選手権大会  

参 加 費   1,000 円         

申し込み  11 月 7 日までに、各地区専門委員長までお願いします。  


